Parochia Possessionis Vissna⁴⁶

Hanc administrat loci Parochus Joannes Komisar. Ecclesiae structura lignea existit in statu mediocri. Aparamentis ut sunt Casula, Alba, Stola, manipuli, Calix cum patenula Staneus et his similia mediocriter est provisus.

Ecclesiae proventus nulli.

Proventus Parochi

Domum habet Parochialem per suos antecessores erectam in statu debili existentem, cujus reparationem ipse procurat. Hortum habet exiguum.

Pratum nullum habet.

Agros habet insemnaturae ad utramque Calcaturam metretarum 12, quarum una solum insemnaturae metretis 6, postquamvis /:defalcato Semine:/ procreantur 3, in simul 18, quamvis a denariis 24 aestimando eveniunt

floreni 3 denarii 32.

Domus sunt 16, inquilini 4, a quibus annue nihil Parocho praestatur.

Stolam percipit.

| | florenos | denarios | | florenos | denarios |
|--|----------|----------|----------------|----------|----------|
| A Baptismate et Introductione | | 18 | | | 18 |
| A Matrimonio cum benedictione Nuptae | | 14 | Annue circiter | | |
| A Sepultura majori | | 48 | | | 96 |
| A Minori | | 24 | | | 48 |
| A Benedictione Domorum annue circiter | | | | | 24 |
| Pro Sacrificiis in paratis | | | | | 30 |
| In Farina | | | | | 50 |
| Totus proventus Stolae cum praemissis accidentibus facit | | | | 5 | 98 |

Jus Patronatus penes Inclytum Dominium Unghvariense.
Ludimagister nullus.

[pag. 7.]

46 Viharos (1904-ig Viska), Вишка [UA], Kárpátontúli terület Nagybereznai járás; CONSCRIPTIO1747: Viska (Sztavna filiája); CAT1792: Viska (Lyuta filiája), Bereznai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Viska (Lyuta filiája), Bereznai esp. ker.

Parochia Possessionis Novoszelicza SztuBiczka⁴⁷

Hanc administrat loci Parochus Joannes Lipeczky. Ecclesiae structura lignea existit in statu mediocri. Aparamentis ut sunt Casula, Alba, Stola, manipuli, Calix cum patenula Staneus et his similia est debiliter provisa. Ecclesiae proventus nulli.

Proventus Parochi

Domum habet Parochialem sua industria erectam in statu mediocri existentem, cujus et reparationem, et deinceps ipse Parochus procurat. Hortum exiguum.

Pratum habet quotannis falcari solitum procreationis foeni curruum 3, a floreno hungarico 1 *floreni 3.*

Agros habet inseminaturae ad utramque calcaturam metretarum 16, quarum una solum inseminatur metretis 8, postquamvis /:defalcato semine:/ procreantur 3, in simul 24, quamvis a denariis 24 aestimando eveniunt *floreni 5 denarii 76.*

Domatim quarum sunt 8, penitus nihil percipit.

Stolam percipit.

| | florenos | denarios | | florenos | denarios |
|---|----------|----------|----------------|----------|----------|
| A Baptismate et Introductione | | 18 | Annue circiter | | |
| A Matrimonio cum benedictione Nuptae | | 36 | | | |
| A Sepultura majori | | 48 | | | |
| A Minori | | 24 | | | |
| A Benedictione Domorum, Sacrificiis, in Farina nihil. | | | | | |